
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 
Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 
 
Prot. N. 42/9328/C21.d                                                                            Verona, 23 Agosto 2010 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 16 
aprile 1994 n.297; 
VISTO il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° biennio 
economico 2006/2007; 
VISTO il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il biennio 
economico 2008/09,sottoscritto il 23/01/09; 
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo e A.T.A. per l’anno scolastico 2010/11 sottoscritto in data 15 Luglio 2010; 
VISTO il contratto collettivo decentrato regionale relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'a.s.2010/11, siglato il 19/07/2010 e 
successive modificazioni del 27/07/2010; 
VISTE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle assegnazioni provvisorie interprovinciali; 
VISTA la graduatoria provinciale degli aspiranti alle assegnazioni provvisorie interprovinciali; 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti e cattedre utile ai fini delle utilizzazioni ed 
assegnazioni provvisorie del personale docente di I° Grado; 
EFFETTUATI gli accantonamenti dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato da disporre per 
l’a.s. 2010/11 per il personale docente; 
 

DECRETA 
 

Nella provincia di Verona per l’a.s. 2010/11 sono disposte, nei confronti dei docenti di ruolo nella 
scuola secondaria di I° Grado, le assegnazioni provvisorie interprovinciali di cui all’allegato 
elenco che è parte integrante del presente decreto. 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili, da parte di chi ne abbia interesse,  le procedure  
di cui all’art. 22 del CCNI del 15/07/2010, richiamato dall’art. 25 del CCRI del 19/07/2010. 
 

    
     il Dirigente dell'U.S.T. 
   F.to GIOVANNI PONTARA         

 
 
- Ai Dirigenti Scolastici Statali delle Scuole Secondarie 
  di I° Grado di Verona e Provincia 
- Agli Uffici degli Ambiti Territoriali Provinciali 
- Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 
- URP Verona – Sede 
- Alla Redazione del sito – Sede 
 
All: - prospetto assegnazioni provvisorie interprovinciali. 
__________________________________________ 

   Ufficio organici e movimenti I° Grado – Responsabile del procedimento Mesaroli Raffaella 
   Ufficio di riferimento: giulia.guerra.vr@istruzione.it; ritanadia.bertucco.vr@istruzione.it Tel.: 045/8086561 -Fax:045/8303140 


